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ВХОД ОТ ПАВИЛЬОНОВ № 7 И «ФОРУМ»
ENTRANCE FROM THE SIDE OF PAVILIONS No. 7 AND FORUM

ABEKO/ABEKO KONFECTIONS AB, ШВЕЦИЯ 	 73A10
CARAMELL, РОССИЯ	 73D50
DIDRIKSONS1913, ШВЕЦИЯ 	 73D55
FIRMA HANDLOWA IMPORT-EKSPORT-PILGUNI 
FILIPIAK JACEK, ПОЛЬША 	 73B70
FIXONI, ДАНИЯ 	 73D40
GUSTI INTERNATIONAL, 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СНГ, КАНАДА 	 73A20
HUPPA, ЭСТОНИЯ 	 73A30
INSIDE DESIGN, ЖУРНАЛ, РОССИЯ	 73C01
KAVAT/SKOFABRIKEN KAVAT AB, ШВЕЦИЯ 	 73A10
KIDDY PAGES, РОССИЯ	 73A05
LINDBERG/MICHAEL LINDBERG AB, ШВЕЦИЯ 	 73A10
MINI RAXEVSKY, ГРЕЦИЯ 	 73C30
NOBLE PEOPLE, РОССИЯ	 73B25
PAPILIO KIDS, БЕЛАРУСЬ 	 73C20
PROFASION, ЖУРНАЛ, РОССИЯ	 73A01
АЛЬЯНС, ООО, РОССИЯ	 73D30
АМАДЕО, ООО, РОССИЯ	 73B50
БАЛТИЙСКАЯ КОМПАНИЯ, ООО, РОССИЯ	 73B01
БОТАНИКА, ООО, РОССИЯ	 73D70
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ВАГ-ДО, ООО, РОССИЯ	 73D20
КВАРТА, ООО, РОССИЯ	 73C80
КИДМАРК,ООО, РОССИЯ	 73C45
КИДССМАЙЛ, ООО, РОССИЯ	 73B20
ЛУХТА ФЭШН ГРУП, ООО, 
РОССИЙСКОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО, ФИНЛЯНДИЯ 	 73B30
МАЛЕНЬКИЙ ПРИНЦ, 
ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ, ООО, РОССИЯ	 73B40
МИНИЛЕДИ, ООО, РОССИЯ	 73C70
МОДНАЯ СКАЗКА, ООО, РОССИЯ	 73C65
НЕВСКИЙ АЛЬЯНС, ООО, РОССИЯ	 73C60
ОРАНЖЕВЫЙ ВЕРБЛЮД, РОССИЯ	 73D10
ПЛАНЕТА МАРИОНС, ООО, РОССИЯ	 73C10
РИНСОН, ООО, РОССИЯ	 73B90
РОССИЙСКИЙ ДЕЛОВОЙ РЕЕСТР, ИА, РОССИЯ	 73D67
СЕНБОДУЛУН.РУ, ООО, РОССИЯ	 73A40
ТОВАРЫ ОПТОМ НА УРАЛЕ/ЗОЛОТОЕ СЕЧЕНИЕ, РОССИЯ	 73D60
ТОЙАЛЬ, ООО, РОССИЯ	 73C40
ЭЛЬФ, ООО, РОССИЯ	 73C50

Павильон 7, зал 3 | Pavilion 7, Hall 3
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BABYCARAVAN CANADA INC., КАНАДА 	 74A30
BIMBAVERA, ИТАЛИЯ 	 74B60
BIMBUS, ИТАЛИЯ 	 74C10
BRANDILI, БРАЗИЛИЯ 	 74C10
DE SALITTO, РОССИЯ	 74B10
ESMOD, РОССИЯ	 74A24
FASHION UNITED, РОССИЯ	 74A60
KIDS REPORT, ЖУРНАЛ, РОССИЯ	 74A50
MASTER SOCKS, РОССИЯ	 74D75
NUCLEO, ИТАЛИЯ 	 74A80

АРСЕНАЛ ЧЕРНОЗЕМЬЯ, ООО, РОССИЯ	 74B15
БРЯНСКИЙ КАМВОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ (БКК, ООО), РОССИЯ	 74B15
ВЕРА ГЕППА, ДОМ МОДЫ, РОССИЯ	 74B15
ЕЛЕНА И КО., ООО АВАНГАРД, РОССИЯ	 74D60
ЖАННА, ФАБРИКА ОДЕЖДЫ 
( ЖАННА- МИР ДЕТСТВА), РОССИЯ	 74B15
ЗЕПЛИН РУС, ООО, РОССИЯ	 74C60
ИНВЕСТ-КОНСАЛТ, ООО, РОССИЯ	 74D40
КАТАЛОГ МОСКВА, РОССИЯ	 74D70
КИДССТАЙЛ, РОССИЯ	 74C70
КЛАСС, НПП, ЗАО, РОССИЯ	 74B15
КОЛАБЕАР, ООО, РОССИЯ	 74C80
ЛАНСА ГРУПП, ООО, РОССИЯ	 74D30
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ 
И ТОРГОВЛИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, РОССИЯ	 74B15
МИР ДЕТСТВА, КОМПАНИЯ, ООО, РОССИЯ	 74B20
МИР ЗАКОЛОК, ООО, РОССИЯ	 74A10
МИРАБЕЛЬ, ООО, РОССИЯ	 74B15
МИРМАКС, ООО, РОССИЯ	 74B30
МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ДИЗАЙНА И ТЕХНОЛОГИИ, РОССИЯ	 74A26
НВ, ООО, РОССИЯ	 74D20
ПЕРЕМЕНА, ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТОРГОВАЯ 
КОМПАНИЯ (ПТК ПЕРЕМЕНА), РОССИЯ	 74B15
ПРОЕКТ СЕРВИС, ООО, РОССИЯ	 74D10
РАВОЛ, ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ 
КОМПАНИЯ (ТПК РАВОЛ), РОССИЯ	 74B15
РУСЬ, ДЗЕРЖИНСКАЯ ШВЕЙНАЯ ФАБРИКА, ЗАОР, РОССИЯ	 74B15
СМЕНА, ТОРГОВЫЙ ДОМ, ЗАО, РОССИЯ	 74B15
ФРАНТ, ЗАО, РОССИЯ	 74B15
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
ИНСТИТУТ КОМПЛЕКСНОЙ АВТОМАТИЗАЦИИ ЛЕГКОЙ 
ПРОМЫШЛЕННОСТИ (ЦНИИЛКА, ОАО), РОССИЯ	 74B15
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ 
ПЛЕНОЧНЫХ МЕТЕРИАЛОВ И ИСКУССТВЕННОЙ  
КОЖИ (ЦНИИПИК, ОАО), РОССИЯ	 74B15
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ 
ШВЕЙНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ (ЦНИИШП,ОАО), РОССИЯ	 74B15
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
ИНСТИТУТ ШЕРСТЯНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  
НУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС  
(ЦНИИШЕРСТЬ, НПК, ОАО), РОССИЯ	 74B15
ЭЛЬДОРАДО ТД, ООО, РОССИЯ	 74A20
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ADVANCE UNDER SUN, РОССИЯ	 75B16
BALEO, РОССИЯ	 75A70
BIGBRANDS SHOWROOM, ФИНЛЯНДИЯ 	 75C78
BRINCO, РОССИЯ	 75D54
CATIMINI, ФРАНЦИЯ 	 75B75
GIOIA DI MAMMA™, РОССИЯ	 75B49
GRANDCAPS, РОССИЯ	 75B80
HAMLET DESIGNER SRL, ИТАЛИЯ 	 75B50
I LOVE MUM, РОССИЯ	 75D70
ICE CREAM BABY, ТУРЦИЯ 	 75D77
JU-JU-BE, INC., СОЕДИНЕННЫЕ ШТАТЫ 	 75B88
KIDS CLUB, ГРЕЦИЯ 	 75A45
LITTLE MONKEYS, РОССИЯ	 75B86
MAYORAL, ИСПАНИЯ 	 75B30
MIM-PI, НИДЕРЛАНДЫ 	 75D80
NELS, ФИНЛЯНДИЯ	 75C65
NVN GROUP, РОССИЯ	 75A60
OOPSY DAISY BABY INC., СОЕДИНЕННЫЕ ШТАТЫ 	 75C37
SANBEBE TEKS SAN. TIC. LTD. STI., ТУРЦИЯ 	 75B10
SWEET BERRY, РОССИЯ	 75C70
THE OLIMPIA STORY & KODEEKS, ГОНКОНГ 	 75C40
ULAS CORAP SAN. TEKS. VE DIS. TIC. LTD. STI., ТУРЦИЯ 	 75B35
YOCOMPANY MAGDALENA BAJER VEL BOJER, ПОЛЬША 	 75C20
АВРОРА, ООО, РОССИЯ	 75A25
АВ-ТЕКСТИЛЬ, КОМПАНИЯ, ООО, РОССИЯ	 75B25
АДОНИЯ ГРУП, ООО, РОССИЯ	 75A30
АЙСБЕРГ, ГК, РОССИЯ	 75C67
АЛЬЕРА, ООО, РОССИЯ	 75C30
АРИСТА, ТМ, РОССИЯ	 75C75
АРКТИЛАЙН, ООО, РОССИЯ	 75B60
АСТАХОВ А.В., ИП, РОССИЯ	 75C96
АТРУС, ЗАО, РОССИЯ	 75C88
БЕБИ ШИК, ООО, РОССИЯ	 75B05
БЕЛЛЬ БИМБО,.ООО, БЕЛАРУСЬ 	 75B48
БЕМБИЦЕНТР, ООО, РОССИЯ	 75C90
БИБОН, ООО, РОССИЯ	 75C89
БИЗЕ, ООО, РОССИЯ	 75D57
БУДУ МАМОЙ, ТОРГОВАЯ ГАЛЛЕРЕЯ, РОССИЯ	 75B20
БЭБИ-МОДА, ООО, РОССИЯ	 75C35
БЭБИ-СИТИ, ООО, РОССИЯ	 75B14
БЭСТ, РОССИЯ	 75B82
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ВЕСЕЛЫЙ МАЛЫШ, ООО, РОССИЯ	 75A10
ВЕСЁЛЫЙ МАЛЫШ, ООО (МО), РОССИЯ	 75D60
ГЕЙМПЛАСТ, ООО, РОССИЯ	 75B105
ДЕТСКАЯ ОДЕЖДА, ООО, РОССИЯ	 75B45
ДЕТСКИЕ ЗАКОЛКИ, ООО, РОССИЯ	 75A05
ДИЛЕСАР, ООО, РОССИЯ	 75B12
ДОН ГАТО, ООО, РОССИЯ	 75A12
ЖУРАВЛЕВА ВАЛЕНТИНА МИХАЙЛОВНА, ИП, РОССИЯ	 75C94
ЗДОРОВОЕ БУДУЩЕЕ, ООО (HEELYS), РОССИЯ	 75A43
КАРДЛАЙН, ООО, РОССИЯ	 75D15
КИДС ФЭШН ГРУП, ООО, РОССИЯ	 75B90
КОРРИ ГРУП, ООО, РОССИЯ	 75B21
ЛАКИ ЧАЙЛД, ЗАО, РОССИЯ	 75A27
ЛАТИСТА, РОССИЯ	 75D67
ЛЕ РИНА, ООО, РОССИЯ	 75D40
ЛЮБИМЫЙ КРОХА ТМ, РОССИЯ	 75A15
МАГДА, ООО, РОССИЯ	 75D48

МАКСВЕЛ, РОССИЯ	 75C85
МАЛЬЧИШКИ И ДЕВЧОНКИ,ООО, РОССИЯ	 75C60
МАММАЛИЯ, ООО, РОССИЯ	 75A40
МАСТЕР-ЕЖИК, РОССИЯ	 75C01
МЕДИОЛАНУМ, ООО (CINZIA ROCCA), РОССИЯ	 75D50
МОДАМИНИ, РОССИЯ	 75D56
МОДНЫЕ ДЕТИ, ООО, РОССИЯ	 75B95
НИКА, ООО (Г.ВЛАДИМИР), РОССИЯ	 75A55
НОЗА, ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ, ОАО, РОССИЯ	 75A65
ПАЛЛАДА, ООО (С-ПБ), РОССИЯ	 75B46
ПЕРОВА Е.В., ИП, РОССИЯ	 75A50
ПРОМТЕХИНВЕСТ, ООО, РОССИЯ	 75B05
ПЭРЕНТС-ПРОФИ, ООО, РОССИЯ	 75B28
РЕМНИОПТОМ, ООО, РОССИЯ	 75A47
СЛАВЯНКА, ПСКОВСКАЯ ШВЕЙНАЯ ФАБРИКА, ЗАО, РОССИЯ	 75B70
СПОРТИВНЫЙ МИР ЧЕРСА, ООО, РОССИЯ	 75B100
ТАВИТТА, ООО, РОССИЯ	 75B26
ТИМОЛИ, ООО, РОССИЯ	 75C05
ТРЕЙДЮНИОР, ООО, РОССИЯ	 75A01
ТРИЯ ТМ ООО, РОССИЯ	 75B84
ТУТУ-БЕБИ, ООО, РОССИЯ	 75D52
ФЕМИНА ТРЕЙД, РОССИЯ	 75B93
ФУНКЦИОНАЛЬНАЯ ОДЕЖДА ООО, РОССИЯ	 75C80
ЭЛКОМ, ООО, РОССИЯ	 75C15
ЭНЕРГО ЭМС, ООО, ТМ КОТМАРКОТ, РОССИЯ	 75C92
ЭСТИЛОЛЛА, ООО, РОССИЯ	 75B68
ЮЛАЙК, РОССИЯ	 75B83
ЯРОСЛАВСКАЯ ВЫШИВАЛЬНАЯ ФАБРИКА, ООО, РОССИЯ	 75D10

3
7.7

7.2
7.1

8.5

8.4

A

B

C

D

1

ForumФорум

ForumФорум

2.2
2.3

8.1
8.2

8.3

3
7.3

7.4

6

4.1
4.2

5.1
5.2

ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

Ground Level

ОСНОВНОЙ УРОВЕНЬ

Main Level

2.1

2.4

7.5
7.6

Расположение   
павильона 7, зала 5 
на территории 
выставочного  
комплекса

Pavilion 7, Hall 5, 
at Expocentre  
Fairgrounds



	44	 о ф и ц и а л ь н ы й  п у т е в о д и т е л ь

п л а н ы  в ы с т а в о ч н ы х  п а в и л ь о н о в
f l o o r  p l a n s  o f  t h e  e x h i b i t i o n

CJF – Детская мода  2011Child and Junior Fashion

AMI-AMI™, ФАНТЕЛЬ, ООО, РОССИЯ	 76C12
BUFI, ИТАЛИЯ 	 76D25
BUNT, РОССИЯ	 76B72
CHURINGA, РОССИЯ	 76B93
FRANCEBRAND COMPANY, ФРАНЦИЯ 	 76C35
JOLLY BAMBOLLY, ИТАЛИЯ 	 76A55
LEGO WEAR, ДАНИЯ 	 76A40
OTO, ПОЛЬША 	 76B90
RIKKI-TIKKI, РОССИЯ	 76B10
VIVA GIRL, РОССИЯ	 76D40
YOUR WORLD, РОССИЯ	 76C32
АБСОЛЮТ, ООО (KAIYAEVE ТМ), РОССИЯ	 76A70
АЛЕНКА, ТОРГОВЫЙ ДОМ, РОССИЯ	 76C89
БЕБИ-ПРИЗ, ООО, РОССИЯ	 76B88
БЕЛОУСОВА В.Р., ИП (BOBBOGI), РОССИЯ	 76A33
БИКО, ООО, РОССИЯ	 76C03
БРИКО, РОССИЯ	 76A30
ВАНЕКС-КИДС, РОССИЯ	 76C70
ВЕЛЕС-М, РОССИЯ	 76A65
ГОРБОНОСОВ И.Н., ИП (LITTLE BOY), РОССИЯ	 76A10
ГРИН КИДС, ООО, РОССИЯ	 76C45
ГРИСЕНКО ИП, РОССИЯ	 76C30
ДАЛЕКСА, ООО, РОССИЯ	 76B100
ДВА-Д ТРАСТ, ООО, РОССИЯ	 76B20
ДЕЛЬТА КИДС, ООО, РОССИЯ	 76A25
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ДЕЛЬТА-СПОРТ, ООО, РОССИЯ	 76A05
ДЕТСКИЕ ТОВАРЫ, ООО, РОССИЯ	 76A17
ДЕТСКИЙ КВАРТАЛ, РОССИЯ	 76C105
ДИТА РОСС, ООО, РОССИЯ	 76B75
ДОМОВЕНОК, КОМПАНИЯ, РОССИЯ	 76А60
ЕВРАЗИЯ ТЕКСТИЛЬ, ООО, РОССИЯ	 76C78
ЗИРОНЬКА, УКРАИНА 	 76А50
ЗОЛОТАЯ НИТЬ ПКФ, ООО, РОССИЯ	 76D50
ИМПЕРИЯ ГРУПП, ООО, РОССИЯ	 76B70
КАЛИНКА, ТП, РОССИЯ	 76C75
КАНОЕ, ООО, РОССИЯ	 76A15
КАСПЕР ГРУПП, ЗАО, РОССИЯ	 76C01
КЕДР, ПКФ, ООО, РОССИЯ	 76C87
КИДДИКО ГРУПП, ООО, РОССИЯ	 76С50
КРИСТЯ, ООО, РОССИЯ	 76C98
ЛЕВЧЕНКО ИННА АНАТОЛЬЕВНА, ИП, РОССИЯ	 76C55
ЛЕГПРОМСЕРВИС, ООО, РОССИЯ	 76C90
ЛИВ, ООО, РОССИЯ	 76D45
ЛИТОПЛАСТ-МЕД, ЧПУП, БЕЛАРУСЬ 	 76C77

ЛЯЛЯ,ООО, РОССИЯ	 76B15
МАЛЕНЬКАЯ ФЕЯ & ДРАКОША, РОССИЯ	 76C40
МАРКОВА Н.В., ИП, РОССИЯ	 76C65
МАТЬ-ЕХИДНА (ИП ШУСТ В.В.), РОССИЯ	 76D05
МЕРИДИС, ООО, РОССИЯ	 76D15
МИЛОЕ СОЛНЫШКО, РОССИЯ	 76D52
НЕВА БЭБИ, РОССИЯ	 76C100
ОЛЛА, ООО, РОССИЯ	 76D20
ПОЛЕТ, ООО, РОССИЯ	 76C93
ПУЗЗИКИ-PUZZIKI, РОССИЯ	 76C52
РУСДЕЛ, ТОРГОВЫЙ ДОМ, ООО, РОССИЯ	 76B50
СУПЕРВЭКС, ООО, РОССИЯ	 76B95
ТИ ДЖЕЙ, ООО, РОССИЯ	 76C60
ТИГР, ООО, РОССИЯ	 76B80
ТРИ МЕДВЕДЯ, ЗАО, РОССИЯ	 76C96
ШАПКИОПТОМ, РОССИЯ	 76С05
ЭКСУВИ, ООО, РОССИЯ	 76D70
ЮНИКС, ООО (Г.МОСКВА), РОССИЯ	 76A25
ЮНЛ, ООО, (СМИЛ™), УКРАИНА 	 76A35

Алфавитный список участников выставки
Alphabetical List of Exhibitors

ABEKO/ABEKO KONFECTIONS AB	 Пав. 7, Зал 3, Стенд 73A10
ADVANCE UNDER SUN	 Пав. 7, Зал 5, Стенд 75B16
AMI-AMI™, ФАНТЕЛЬ, ООО	 Пав. 7, Зал 6, Стенд 76C12
BABYCARAVAN CANADA INC.	 Пав. 7, Зал 4, Стенд 74A30
BALEO	 Пав. 7, Зал 5, Стенд 75A70
BIGBRANDS SHOWROOM	 Пав. 7, Зал 5, Стенд 75C78
BIMBAVERA	 Пав. 7, Зал 4, Стенд 74B60
BIMBUS	 Пав. 7, Зал 4, Стенд 74C10
BRANDILI	 Пав. 7, Зал 4, Стенд 74C10
BRINCO	 Пав. 7, Зал 5, Стенд 75D54
BUFI	 Пав. 7, Зал 6, Стенд 76D25
BUNT	 Пав. 7, Зал 6, Стенд 76B72
CARAMELL	 Пав. 7, Зал 3, Стенд 73D50
CATIMINI	 Пав. 7, Зал 5, Стенд 75B75
CHURINGA	 Пав. 7, Зал 6, Стенд 76B93
DE SALITTO	 Пав. 7, Зал 4, Стенд 74B10
DIDRIKSONS1913	 Пав. 7, Зал 3, Стенд 73D55
ESMOD	 Пав. 7, Зал 4, Стенд 74A24
FASHION UNITED	 Пав. 7, Зал 4, Стенд 74A60
FIRMA HANDLOWA 
IMPORT-EKSPORT-PILGUNI FILIPIAK JACEK	 Пав. 7, Зал 3, Стенд 73B70

FIXONI	 Пав. 7, Зал 3, Стенд 73D40
FRANCEBRAND COMPANY	 Пав. 7, Зал 6, Стенд 76C35
GIOIA DI MAMMA™	 Пав. 7, Зал 5, Стенд 75B49
GRANDCAPS	 Пав. 7, Зал 5, Стенд 75B80
GUSTI INTERNATIONAL, 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СНГ	 Пав. 7, Зал 3, Стенд 73A20
HAMLET DESIGNER SRL	 Пав. 7, Зал 5, Стенд 75B50
HUPPA	 Пав. 7, Зал 3, Стенд 73A30
I LOVE MUM	 Пав. 7, Зал 5, Стенд 75D70
ICE CREAM BABY	 Пав. 7, Зал 5, Стенд 75D77
INSIDE DESIGN, ЖУРНАЛ	 Пав. 7, Зал 3, Стенд 73C01
JOLLY BAMBOLLY	 Пав. 7, Зал 6, Стенд 76A55
JU-JU-BE, INC.	 Пав. 7, Зал 5, Стенд 75B88
KAVAT/SKOFABRIKEN KAVAT AB	 Пав. 7, Зал 3, Стенд 73A10
KIDDY PAGES	 Пав. 7, Зал 3, Стенд 73A05
KIDS CLUB	 Пав. 7, Зал 5, Стенд 75A45
KIDS REPORT, ЖУРНАЛ	 Пав. 7, Зал 4, Стенд 74A50
LEGO WEAR	 Пав. 7, Зал 6, Стенд 76A40
LINDBERG/MICHAEL LINDBERG AB	 Пав. 7, Зал 3, Стенд 73A10
LITTLE MONKEYS	 Пав. 7, Зал 5, Стенд 75B86
MASTER SOCKS	 Пав. 7, Зал 4, Стенд 74D75


